

Kungsbacka den 7 februari 2018

DISO-brev 3 2017 / 2018

Bästa ISO's i D 236!

God fortsättning på 2018 och redan har halva Inner Wheel-året gått!

Stort tack till er alla för klubbarnas månadsbrev som kommit, dels ibland genom er men också från klubbsekreterarna. Det är mycket intressant och roligt att läsa om allt trevligt som görs på månadsmötena. Förra helgen skickade jag in de referat jag valt ut till Inner Wheel nr2 2018 till redaktör Kerstin Jonson. Kerstin önskar foton till referaten som också har påpekat att referat och foton skall gå via mig. Första numret, som vi precis har skickat vårt bidrag till kommer att handla om Narkotika sökhundarna och nästa nummer innan sommaren kommer att innehålla reportage från Convention och också om Silviastipendiaterna.

Vi har fått det tråkiga beskedet att Carl-Axel Ekman gått bort. Carl-Axel och Monica Ekman startade insamlingsfonden för att hjälpa flickor i Garissa, Kenya. På hemsidan finns Rådsresident Ingelög Wyndhamn Minnesord över Carl-Axel Ekman. Där finns också Garissas Nyhetsbrevet från december 2017.

Ingelög Wyndhamn har även skrivit en rapport om Rotary Doctors Sweden där IW doktorn ingår.

DP Ewa Knutson har vidarebefordrat tackbrev från Ann Brink, Nationell specialist för Sökhundsverksamheten på Tullverket och likaså från Kristina Andersson, Narkotikasökprojektsansvarig, för alla generösa bidrag som kommit från klubbarna.

Vid Rådsmötet i Lund beslöts att motioner till SIWR kan lämnas 2 gånger per år.

Ett lånekonto skall skapas, för klubbar som organiserar större möten, skall kunna låna av SIWR upp till 10 000 kr, som sedan skall betalas tillbaka inom 3 månader. Mycket som händer i Inner Wheel finns att läsa på vår hemsida, bl.a. senaste Rådsmötesprotokoll, att ett nytt internationellt projekt kommer att beslutas på Convention i Melbourne i april, då Garissa-projektet går ut 2018. Projektet Narkotikabekämpning, går ut 2019, men det är min personliga förhoppning att det kommer att fortsätta, för hundarna gör verkligen stor nytta.

Julen och julklappar har vi just passerat, men vi firar namns- och födelsedagar eller andra bemerkelsedagar. I ett månadsbrev kom ett behjärtansvärt förslag istället för julklappar: Att genom IM, Individuell Människohjälp, skänka getter och höns till behövande föräldralösa barn i tredje världen så de har en möjlighet att försörja sig. Dessa udda gåvor har faktiskt uppskattats av barn och barnbarn. Verkligen något att tänka på.

I mars, lördagen den 3:e mars, är det dags för vårens Distriktsmöte i Alingsås. Då hoppas jag att få träffa många av er.

Med bästa IW-hälsningar

Tina Stoppenbach

DISO i D 236